עוד יצוין כי קיימים בעולם מכשירים פיננסיים מסוג נע"מ מגובי נכסים (ABCP - Asset Backed Commercial Paper), אשר דירוגם מבוסס על מתודולוגית דירוג נפרדת (ונסמך בעיקר על דירוג ספק הנזילות לעסקה). במידה וידורגו מכשירים מסוג זה בישראל, תפורסם מתודולוגיה מתאימה. דוח מתודולוגי זה דן במתודולוגית דירוג לזמן קצר של נע"מ תאגידי בלבד.

¹ נע"מ מוגדרים בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 כדלקמן: "ניירות ערך המונפקים בידי תאגיד, שהם התחייבות התאגיד לשלם למחזיק סכום כסף, במועד שאינו מוקדם משבעה ימים מיום ההצעה ואינו מאוחר מתום שנה מהיום האמור, ואשר אינם ניתנים למימוש או להמרה לניירות ערך אחרים".

הדירוג לזמן הקצר הינו הערכת מידרוג בדבר כושר החזר האשראי היחסי לזמן הקצר של המנפיק, כמפורט בסולם הדירוג להלן: